FICHA TÉCNICA
Marca WARRIOR
Referencia DM1500A
Potencia 2 HP
Poder 1500 W
Voltaje 110V
Frecuencia 60 Hz
Amperaje 13.6A
Fases 1
RPM 1700 RPM
Poles 4
Diametro max de perforación 32 mm
Desplazamiento Vertical 120 mm
Velocidades  12
Rango RPM 180-2940
Peso (Kg) 6.5
 TALADRO DE ARBOL- HYSSA PREMIUM TOOLS- DM1500A-1500W
CARÁCTERÍSTICAS